XXVI.

Lucas ¹⁾).

Siquis uestrum habebit amicum, et ibit ad illum media nocte et dicet illi: amice, commoda mihi tres panes, quoniam amicus meus uenit de uia ad me, et non habeo, quod ponam ante illum.

1. Uns scribt hiute der guote s. Lucas an dem heiligen ewangelio, wie unsern herren sine iunger ²⁾ paten, daz er si in gebet lert, wie si beten scolten. 2. do lert er si den heiligen *pater noster*, unt do er si den gelerte,

XXVI. ¹⁾ Lies: Secundum Lucam. Die Hs. hat aus Mangel an Platz bloß Lvc̄.

²⁾ Die Hs. iungere; aber das letzte e hat oben und unten einen Punkt, ist also ausgestrichen.